
   

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ I WIEDZA  
szkolenia dla pracowników PRIMA SA 

 

 

Projekt „Przedsiębiorczość i wiedza” jest kompleksowym 

rozwiązaniem szkoleniowym adresowanym do pracowników 

firma PRIMA S.A. służącym doskonaleniu ich kompetencji 

managerskich i handlowych. Dzięki niemu uczestnicy warsztatów 

zwiększą swoją wartość na rynku pracy a ich aktywne 

wykorzystanie pozwoli firmie PRIMA S.A. wzmocnić swoją 

pozycje konkurencyjną. Projekt współfinansowany jest ze 

środków Europejskiego Funduszu społecznego 

 

Europejski Fundusz Społeczny (EFS) jest 

najważniejszym instrumentem Unii 

Europejskiej, w zakresie rozwoju zasobów 

ludzkich i przeciwdziałaniu bezrobociu oraz 

głównym instrumentem wspierającym działania 

podejmowane w ramach Europejskiej Strategii 

Zatrudnienia. 

Służy on udzielaniu pomocy państwom 

członkowskim w rozwijaniu gospodarki opartej 

na wiedzy i przedsiębiorczości oraz 

dostosowaniu wiedzy i umiejętności 

pracowników do potrzeb rynku pracy. Fundusz 

finansuje działania mające na celu ulepszenie 

systemów powszechnego kształcenia, wspiera 

pośrednictwo pracy i organizacje zajmujące się 

doradztwem i informacją zawodową, a 

zwłaszcza wyrównywanie szans kobiet i 

mężczyzn na rynku pracy, pomoc techniczną,  

badania naukowe i promocję nowych 

technologii. 

Środki EFS przeznacza się w Polsce na 

realizację Sektorowego Programu 

Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO 

RZL), Zintegrowanego Programu Operacyjnego 

Rozwoju Regionalnego oraz inicjatywy 

Wspólnotowej EQUAL, ukierunkowanej na 

przeciwdziałanie dyskryminacji i zwalczanie 

nierówności na rynku pracy. 

Sektorowy Program Operacyjny 

Rozwój Zasobów Ludzkich (SPO RZL) 

koncentruje się na budowie społeczeństwa 

opartego na wiedzy poprzez zapewnienie 

warunków do rozwoju zasobów ludzkich w 

drodze kształcenia, szkolenia i pracy. Jest to 

generalny cel SPO RZL, a jego realizacja 

przyczyni się do rozwijania konkurencyjnej  
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gospodarki opartej na wiedzy i 

przedsiębiorczości. Program Operacyjny 

Rozwój Zasobów Ludzkich obejmuje trzy 

priorytety, których osiągnięcie zakłada 

realizacja poszczególnych działań. 

W ramach jednego z działań programowych – 

SPO RZL działanie 2.3 – „Rozwój kadr 

nowoczesnej gospodarki“ – realizowany jest 

dwuletni (lata 2006-2007) projekt szkoleniowy 

Przedsiębiorczość i wiedza – szkolenia dla 

pracowników PRIMA SA. Celem projektu jest 

kompleksowy rozwój kwalifikacji zawodowych 

oraz umiejętności osobistych i 

interpersonalnych kadr firmy PRIMA S.A. 

Szkolenia zawarte w projekcie obejmują 

kompetencje managerskie jak i dotyczące 

sprzedaży i obsługi Klienta. Szkolenia 

prowadzić będą trenerzy międzynarodowej 

firmy szkoleniowej i konsultacyjnej DOOR 

Poland. Więcej informacji na temat firmy 

znajdziecie Państwo na stronie 

www.door.com.pl . 

Wsparcie ze środków EFS pozwoli na 

dokonanie podczas trwania projektu 

efektywnej zmiany dostosowującej 

kompetencje pracowników firmy Prima SA do 

funkcjonowania w nowoczesnych, 

wolnorynkowych przedsiębiorstwach. Jest to 

inwestycja, która zarówno uczestnikom szkoleń 

jak i firmie przyniesie mierzalne i długofalowe 

korzyści.  

Plan oraz tematyka szkoleń jest dostępna w 

Biurze Projektu w siedzibie firmy DOOR, przy 

ul. Włodarzewska 33, 02-384 Warszawa oraz w 

Dziale Personalnym firmy Prima S.A. 

Szczegółowych informacji udziela Biuro 

Projektu, w imieniu DOOR Poland p. Joanna 

Członkowska tel. 0661 666 312, e-mail: 

joanna.czlonkowska@door.com.pl oraz w 

Dziale Personalnym Prima S.A. p. Dorota 

Graczykowska tel. (061) 82-14-509. 

Więcej informacji na temat Europejskiego 

Funduszu Społecznego znajdziecie Państwo na 

stronie: www.efs.gov.pl. 

 

 


